
ZARZĄDZENIE NR 399/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXV Sesji Rady Gminy 
w sprawach:

1) zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach;

2) zmiany szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania;

3) zmiany zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej;

4) przyjęcia rocznego programu współpracy na 2015 rok Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego;

5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2014-2018;

6) zmian w budżecie gminy na 2014 rok;

stanowiące załaczniki Nr 1 - 6 do Zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się:

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Skarbnika Gminy o przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




